ﬁ B3 - Poubelle hygiénique

Think ahead.

Tork Poubelle de 5|

Article 564000

Systéme

Matériau Plastic
Longueur 16 cm
Largeur 19 cm
Hauteur 33.8cm

Couleur Blanc

La poubelle Tork de 5 | de la gamme Elevation peut étre utilisée
pour les déchets ordinaires dans les petits sanitaires ou comme
poubelle sanitaire a I'intérieur des cabines de toilette. Le
couvercle a fermeture progressive et le sac-poubelle invisible
assurent hygiéne, confort et esthétisme. Les distributeurs Tork
Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une
impression durable pour vos clients.

Entretien aisé et différentes options de
fixation pour une apparence propre et
nette

Petite taille idéale quand I'espace est limité

www.tork.ch



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540492842
1

360 mm
200 mm
167 mm
12.02 dm3
8509
10445 g

Carton

Unité de transport
7322540492842

1

1

360 mm

167 mm

200 mm

12.02 dm3

0.8 kg

1kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540507560
140

140

1950 mm

800 mm

1200 mm

1.68 m3

119 kg

146.16 kg

B3 - Poubelle hygiénique

Produits compatibles

Tork Sac Poubelle 5 litres

Advanced 204040

Tork Sac Poubelle 5 litres

) 204030
Premium

Produits similaires

563008 563000 229750

Contact

Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tél.: +41 (0)848/810152
Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi
8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52
Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



