

Tork Poubelle de 5 I



Article	564000
Système	B3
Matériau	Plastic
Longueur	16 cm
Largeur	19 cm
Hauteur	33.8 cm
Couleur	Blanc

La poubelle Tork de 5 I de la gamme Elevation peut être utilisée pour les déchets ordinaires dans les petits sanitaires ou comme poubelle sanitaire à l'intérieur des cabines de toilette. Le couvercle à fermeture progressive et le sac-poubelle invisible assurent hygiène, confort et esthétisme. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

www.tork.ch

Entretien aisé et différentes options de fixation pour une apparence propre et nette

Petite taille idéale quand l'espace est limité

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540492842	7322540492842	7322540507560
Pièces	1	1	140
Unités consommateur	-	1	140
Hauteur	360 mm	360 mm	1950 mm
Largeur	200 mm	167 mm	800 mm
Longueur	167 mm	200 mm	1200 mm
Volume	12.02 dm3	12.02 dm3	1.68 m3
Poids net	850 g	0.8 kg	119 kg
Poids brut	1044.5 g	1 kg	146.16 kg
Matériau d'emballage	Carton	Carton	-

Produits compatibles

Tork Sac Poubelle 5 litres Advanced 204040

Tork Sac Poubelle 5 litres Premium

204030

Produits similaires



Contact

Essity Switzerland AG Parkstraße 1b 6214 Schenkon

Tél.: +41 (0)848/810152

Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi

8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52 Mail: torkmaster@essity.com GLN: 7609999000928